
24    Schoulbuet 2022-2023

CONSDORF / SCHEIDGEN / WOLPER – Navette Mëttesstonn
LU + ME + VE

CONSDORF – Cycle 1 12h10 C – Cycles 2-4 13h58
CONSDORF – Cycle 2-4 12h15 C – Cycles 1 13h55
CONSDORF – Kräizstrooss 12h16 C – Kräizstrooss 13h52
CONSDORF – Gare 12h19 C – Gare 13h50

SCHEIDGEN – Hotel Station 12h23 S – Hotel Station 13h45
SCHEIDGEN – Veräinsbau 12h24 S – Veräinsbau 13h44
SCHEIDGEN – Biweschland 12h26 S – Biweschland 13h42
SCHEIDGEN – Juckefeld 12h27 S – Juckefeld 13h40

WOLPER – Busarrêt 12h37 W - Busarrêt 13h30

BREIDWEILER / COLBETTE / MARSCHERWALD – Navette Mëttesstonn
LU + ME + VE

CONSDORF – Cycle 1 12h10 C – Cycles 1 13h57
CONSDORF – Cycle 2-4 12h15 C – Cycles 2-4 13h55

BREIDWEILER – Rue Hicht 12h23 BR – Rue Hicht 13h47
BREIDWEILER – Salle des fêtes 12h25 BR – Salle des fêtes 13h45

COLBETTE – Busarrêt 12h27 COLBETTE – Busarrêt 13h43

MARSCHERWALD 12h35 MARSCHERWALD 13h35

Bus 3 : BREIDWEILER-MARSCHERWALD – wäisse Bus / Bus blanc
LU – VE MA + JE LU + ME + VE

MARSCHERWALD 07h30 12h35 16h27

COLBETTE – Busarrêt 07h38 12h27 16h19

BREIDWEILER – Salle des fêtes 07h40 12h25 16h16
BREIDWEILER – Rue Hicht 07h42 12h23 16h14

CONSDORF – Cycles 2-4 07h53 12h15 16h00
CONSDORF – Cycle 1 07h55 12h10 16h05

schoulbuet 2021/2022

de busarrêt an d'parkplaz /  
arrêt de bus et parking

De Schäfferot informéiert Iech dass aus Sécherheetsgrënn, 
a laut dem „Code de la Route“, d’Stoebleiwen op de 
Busarrête verbueden ass.

Parken dierft Dir just op deene Plazen déi dofir virgesi sinn, 
oder benotzt wegl. de Parking bei der Sportshal.

Fir d’Sécherheet an de Flux op der Parkplaz bei der 
Sportshal ze garantéieren, ass den Trafic hei am „Sens 
unique“. Parken dierft Dir just op deene Plazen déi als 
Parkplaz ausgewise sinn an a Faart Richtung.

De „Kiss and Go“ ass geduecht fir ee Kand eraus ze loossen, 
an dann direkt weider ze fueren. Wann Dir mat Ärem 
Kand bis an d’Schoul wëllt era goen, da benotzt wegl. 
eng Parkplaz.

Pour des raisons de sécurité et conformément  
au « Code de la route », le collège des bourgmestre  
et échevins vous informe que l’arrêt de véhicules est 
interdit sur les arrêts d’autobus. 

Veuillez stationner uniquement sur les places réservées à 
cette fin ou bien utiliser le parking près du hall sportif.

Afin de garantir le « bon fonctionnement » du parking et 
pour réduire les situations dangereuses près du hall sportif, 
un sens - unique est réglementé sur tout le parking. 
Veuillez également noter que le stationnement ou arrêt 
est seulement autorisé dans le sens de circulation et sur 
les emplacements marqués/aménagés à cette fin (cf. plan). 

L’emplacement « kiss and go » est destiné à déposer un 
enfant. Tout stationnement y est interdit. Si vous désirez 
accompagner votre enfant jusqu’à l’école, veuillez utiliser 
une place sur le parking.

séchere schoulwee 
De Gemengerot réit den Elteren hir Kanner vun Ufank un 
drun ze gewinne mam Bus, ze Fouss oder mam Vëlo an 
d’Schoul ze kommen.

Fir d’Sécherheet vun de Kanner op hirem Schoulwee 
ze verbesseren, ass op alle Gemengestroosse vun der 
Konsdref eng Vitesse Limitatioun vum 30 km/h 
agefouert ginn.

L’administration communale recommande aux parents 
d’instruire les enfants dès le bas âge, si possible, à venir  
en bus, à pied ou à vélo à l’école. 

Afin de sécuriser le chemin des élèves vers l’école,  
des zones 30 km/h ont été introduites sur l’ensemble  
des voiries communales des localités de la commune  
de Consdorf.

25

6. Horaires des bus
Les présents horaires sont susceptibles de modifications à tout moment.
Horaire du transport scolaire à partir du 15.09.2022 :

Bus 2 : SCHEIDGEN / WOLPER
LU – VE MA + JE LU + ME + VE

SCHEIDGEN – Juckefeld 07h40 12h22 16h14
SCHEIDGEN – Biweschland 07h42 12h20 16h12
SCHEIDGEN – Veräinsbau 07h45 12h18 16h10
SCHEIDGEN – Hotel Station 07h48 12h17 16h08

CONSDORF – Cycles 2-4 07h53 12h15 16h00
CONSDORF – Cycle 1 07h55 12h10 16h05

Bus 1 : CONSDORF / COLBETTE
LU – VE MA + JE LU + ME + VE

WOLPER – Busarrêt 07h40 12h23 16h15

CONSDORF – Gare 07h45 12h20 16h12
CONSDORF – Kräizstrooss 07h48 12h17 16h08
CONSDORF – Cycles 2-4 07h50 12h15 16h00
CONSDORF – Cycle 1 07h55 12h10 16h05


